SETTORE X

Corpe di Poliziz Municipale

i Berviric “Mobfiita Urbana”

Via M. Bpadola #° 58 - 97700 Ragusa Tel (0832 675748 Fax 083
s il polizia monicipsie @ comune ragusa it

K&
CFa
\\.,
C}‘}
g
a3
o

IL DIRIGENTE

PREMESS0 che con nota del 10 aprile 2014 1] sig. Brogaletta Aldo, tiolare dell omonima
ditta di aslochd, g&%‘g;uiﬂ un provvedimenio viabibistico di divieto di sosta con rimozione sy
ambo 1 lati della via Scalo Merci, per un totale di 16 mt (8 mb prima 2 & mb dope i civico
20y daile ore 7. z’-{; agééﬁ ore [3.00 del 18 aprile 2014, ¢ sulls via Colajanny, nel watto compreso
tra i civico 81 el civieo 91 dalle 16.00 alle ore % 00 del 23 apnile 2014, g}z:;“ garantire la
sosta del merzi pesanti e fo spazio di manovra per § veicoli in transito al fine dj ef
trasloco dall’immobiie di via Scalo Merei 20 ¢ di via Colajanmni 83;
CONSIDERATO che o tal Tine st rende necessario adottare un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta con rimozione su ambo 1 lati dells via Scalo Merci, per un totale di 16 mt
{8 mt prima ¢ 8 . dopo i civieo 28 dalle ore 7.00 alle ore 13.00 del 18 aprile 2014, ¢
subla vin Colajannt, nel fratto compreso tra o civico 81 e il civico 91 dalle 1000 slle ore
18.00 del 23 aprile 2014;

RITENUTO che 1l provvedimento amministrativo & finabizeato ad an regolare svolgimento
det lavori ed alla wiela della sicurzzza delle persone, delle cose e nell'interesse generale
detla circolazione;

VISTIghamt. 5¢. 3% 7del C ;éki, della Strada;

51 Tetivare un

VISTO i D PR, 495/92, e il Regolamento di esecuzione ed aftuazione al Codice della
Strada

VISTA I 7%%??? PONT B8Y:

VISTO l'ar ‘?_ lel Regolamento Corunale deghi Ulici ¢ dei Servizi;

ORDINA

=

il divieto di sosta, con obblige della rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo |
lati della via Scalo Merci, per un totale di 16 mi (8mi prima ¢ 8§ mt dopo i civico 28)
dalie ore 7.00 alle ore 13.00 del 18 aprile 2014, e sulla via Colajanni, nel tratio
%Z%%E"Ei‘gﬁ“%ﬁ%@ tra il civico 81 ¢ i civico 91 dalle 10.00 alle ore 18.00 del 23 aprile 2014,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavort a provvedere alla messa in opera e slla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notturna di cantiers in
osservanza alle norme di cul agli artt, 20 e 21 del D.lovo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30
allart. 43 del regolamento d'esecurzione ¢ d attuazione del codice della strada, DP.R.
16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal DUP.R. 16/09/96, n. 610,

E' latto obbligo a chiungue spetti di osservare e di {are osservare la presente ordinanza.

[ contravventor saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst delbart. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o antorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni € con le formaluta stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Minisiro delle Tnfrasirutiure ¢ dei rszwf; \,%y* decide in merito.

Ragusa li, 10 aprile 2014

i g,éﬁ%afgéﬁgzg __
5?{}%‘;##{ SISy E}ig olisi

o Vighilith — Tel, D932 - 676749 ¢ mail vinbilita. pm @ comuneragusa.

ey



